МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

09.07.2025

О зачислении учащихся:

№148/01-10

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 «Об образовании в
РФ», Уставом школы, на основании заявлений законных представителей (родителей),
представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить во 2 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

2.Зачислить в 3 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
 по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

1.  Кобелева  Лукьяна  Михайловича

2.  Платонова Арина Кирилловна

3.  Столбова Дарья Романовна

4.  Филимонова Александра Владиславовна

5.  Шмакова Полина Алексеевна

6.  Барышникова Алина Павловна

7.  Малышева Теона Яковлевна

8.  Ганишин Артур Николаевич

9.  Белоусов Ярослав Константинович

10.  Пальшин Александр Алексеевич

11.  Минин Владимир Владимирович

12.  Заболотских Павел Дмитриевич

13.  Суслопаров Марк Дмитриевич

14.  Перминов Богдан Алексеевич

15.  Огородников Марк Максимович

16.  Ларионов Семен Алексеевич

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Кобелев Лорион  Михайлович

2. Крюков Ярослав Михайлович

3. Терехова Мария Александровна

4. Верещагина Эвелина Рамисовна

5. Ведерников Данил Владимирович

6. Буркова Арина Владимировна

7. Головьева Полина Дмитриевна

8. Чурина Таисия Артемовна

9. Ухтеров Денис Юрьевич

10. Козионова Мария Андреевна

11. Норкина Ксения Александровна

12. Веселова Елизавета Константиновна

2.Зачислить в 4 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

4.Зачислить в 5 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

5.Зачислить в 6 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Ермолаев  Максим Никитич

6.Зачислить в 7 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова
по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Кобелев Лев Михайлович

2. Мамаев Денис Викторович

3. Алыев Рустам Шамович

7.Зачислить в 9 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Русаков Кирилл  Александрович

2. Джамилов Тимур Шамильевич

3. Ермолаев Арсений Никитич

4. Мамаев Егор Владиславович

5. Колесова Софья Андреевна

6. Росляков Михаил Евгеньевич

7. Главинский Михаил Павлович

8. Чудиновских Анастасия Андреевна

9. Гребенева Иария Александровна

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Кобелев Лавр Михайлович

2. Ларионов Фёдор Алексеевич

3. Махнёва Екатерина Александровна

3. Заболотских Артём Дмитриевич

4. Малышев Мирон Яковлевич

5. Скорняков Иван Владимирович

6. Михайлов Кирилл Андреевич

7. Спиридонова Маргарита Сергеевна

8. Ухтеров Артем Юрьевич

9. Козлов Богдан Александрович

10. Помаскина Алла Андреевна

11. Пальшина Мария Алексеевна

12. Бродникова Виктория Александровна

по адресу: г. Киров ул. Слобода Курочкины 24 б:

№

п.п Фамилия Имя Отчество

1 Ильин Роман Сергеевич

          Директор                                                                   С. Ю. Старостина

		2025-07-11T19:25:31+0300
	Старостина Светлана Юрьевна